
Aanwijsbesluit Afeer Uitvoering NEN 3140 keuringen van elektrische apparaten

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Oldambt;

gelezen het advies van de clusters dienstverlening en ruimtelijke zaken, teams Vastgoed en Inkoop met

E-Suite nr. 725-2019; 

overwegende dat de gemeenteraad op 19 februari 2014 de verordening alleenrecht Synergon 2014 (nu

Afeer)  heeft vastgesteld; 

dat het college op basis van deze verordening het alleenrecht voor o.a. de uitvoering van NEN 3140

keuringen kan toewijzen aan het werkbedrijf Afeer; 

dat wordt voldaan aan de daarbij gestelde factoren, o.a. van financiële aard, kwaliteitsnormen, het

voldoen aan gelende wet- en regelgeving en integrale uitbesteding gedurende de looptijd van het

contract; 

gelet op de Aanbestedingswet en de verordening alleenrecht Synergon 2014:

 

Besluit:

 

1. Het werkbedrijf Afeer als alleenrechthouder aan te wijzen als uitvoerende partij voor het uitvoeren

van NEN 3140 keuringen van elektrische apparaten, voor de duur van maximaal vijf jaar inclusief

verlengingsopties, onder de volgende voorwaarden, te weten dat het aanwijsbesluit kan worden

ingetrokken of gewijzigd, indien:

a. op grond van verandering van omstandigheden of inzichten dan wel wetswijziging opgetreden

na aanwijzing, moet worden aangenomen dat intrekking of wijziging moet worden gevorderd in

het belang van de uit te voeren werkzaamheden;

b. aan de aanwijzing verbonden voorschriften en/of beperkingen niet zijn of worden nagekomen;

c. van de aanwijzing geen gebruik wordt gemaakt binnen een daarin gestelde termijn dan wel, bij

gebreke van een dergelijke termijn binnen een redelijke termijn;

d. de houder van het alleenrecht dit verzoekt. 

 

2. Met Afeer een uitvoeringsovereenkomst aan te gaan voor de uitvoering van het uitvoeren van

NEN 3140 keuringen van elektrische apparaten in gemeentelijke gebouwen.  

 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester

en wethouders van de gemeente Oldambt

in zijn vergadering van 28 januari 2018.

 

De secretaris, De burgemeester,     

H.J.J. Groothuis. C.Y.  Sikkema

 

Nr. 46116

GEMEENTEBLAD 27 februari

2019

Officiële uitgave van de gemeente Oldambt

Gemeenteblad 2019 nr. 46116 27 februari 20191


